

MyShape ApS
Hedegårdsvej 9, 7190 Billund

Årsrapport for
1. juli 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 35 51 35 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

Ole Lykke Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MyShape ApS
Hedegårdsvej 9
7190 Billund

CVR-nr.: 35 51 35 15
Stiftet: 10. oktober 2013
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Ole Lykke Jensen, Markskellet 10, 7190 Billund

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Davinci Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -827 mod -9.723 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 966 mod -8.891 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Pr. 1/7 2018 vil selskabet blive fusioneret med Davinci Holding ApS.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-827	-9.723
1 Øvrige finansielle omkostninger	-203	-140
Resultat før skat	-1.030	-9.863
Skat af årets resultat	1.996	972
Årets resultat	966	-8.891
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.891
Disponeret i alt	966	-8.891

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.121	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.462	3.466
	Andre tilgodehavender	<u>207</u>	<u>4.348</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.790</u>	<u>7.814</u>
	Likvide beholdninger	<u>59.809</u>	<u>60.094</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66.599</u>	<u>67.908</u>
	Aktiver i alt	<u>66.599</u>	<u>67.908</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>-18.401</u>	<u>-19.367</u>
	Egenkapital i alt	<u>61.599</u>	<u>60.633</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>7.275</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>7.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>7.275</u>
	Passiver i alt	<u>66.599</u>	<u>67.908</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	203	140
	203	140
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-19.367	-10.476
Årets overførte overskud eller underskud	966	-8.891
	-18.401	-19.367

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OLJ ApS, CVR nr. 34 07 70 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Indtil 1. november 2017 var administrationselskab Davinci Holding ApS CVR. nr. 25 23 48 63.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Med hensyn til den samlede skyldige skat i sambeskatningen henvises til henholdsvis Davinci Holding ApS' og OLJ ApS' årsrapporterne, hvor beløbene er oplyst.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.